Admodum enim;

*Doctorales animos laureæ non faciunt,
sed duntaxat monstrant.*

Minimum interest,

*ocynsne an seriū eruditio cydaris contingat vertici,
cui ante ferta & corymbos plena eruditio,
pulchra corona manet.*

Ita prorsus,

PER ILLUSTRIS olim DOMINUS;
è communi Universitatis voto, & longiori præstolatione,
renuntiatus Sacræ Theologiæ DOCTOR,
cum jam talis,
à diuturno Theologico usu & exercitio esset,
priusquam diceretur.

Doctoralis profectò umbra Laureæ,
non primò peperit, sed tantùm patentiorem reddidit;
sapientis animi Clarissimo in Theologo lucem,
at verò laborum Sacra in Cathedra minimè imminuit æstum.

Veteres apud Romanos,

*lex militem à quinquagesimo anno non cogebat,
nec Senatorem à sexagesimo citabat.*

Doctor noster Theologus,

nec grandævam ætatem, nec gravatas diuturnis laboribüs vîres,
ab operiosis Cathedræ voluit dispensari negotiis.

Quod semel Divinæ dixit Sacramentum scientiæ,

servavit illud Sacrosancte usq; ad vitæ finem,

retinuit fideliter usq; ad funera,

implevit perseveranter usq; ad cineres,

(& ut Academica paræmia fert)

non prius manum de tabula movit, antequam corpus in urnam.

C

dicen-

Docendi modum servávit duplicem;
unum oris, alterum operis,
unum sermonis, alteram facti,
quod intimabat verbō. exhibebat exemplō,
quod enarrabat dictis, exemplificabat gestis.

Doctor legis, simul & factor.

Vitam Doctoris, Moralē justē Theologiam dixisset:
Omnis illius actio, esse poterat recte agendi orma,
omne opus, benē operandi regula...

Æternam Dei attentissimus ad legē,

omnia agendo juxta tale præscriptum,
omnia operando juxta ejusmodi amissim,
nil unquam egit, nihil operatus est,
quod DEO acceptum, quod hominibus non esset placitum

Purā, candidā, illimīq; mente,
traditæ desuper originis tenacissimè memori,
inter terrenarum continuam vicissitudinem rerū,
motum, fluxum, inconstantiam,
constanti, solidā, immobili,

DEO Fini suo Ultimo affixus;

Honorem Eius & Gloriam pro scopo,
beatitudinem æternam pro termino,
omni in opere statuens, omni in actione servans,
mortali in vita,

pulcherimè immortalitati velificavit.

Omne bonum à DEO, omne datum optimum deservit,
rectissimè dijudicans, recognoscens piissimè,
mentis eruditæ jubar, in Increatæ Sapientiæ Solem,
virtutem decora, in infinitæ sanctitatis refundebat fonte,
sua animi, corporis & fortunæ bona, Divina esse fatebatur nō sua
excelsus

Excelsus hinc illi animus, non elatus,
sensus de se humilis & modestus,
scientia quā sublimi claruit, sine tumore,
virtus quā omnigena excelluit, sine fastu,
honor & dignitas quā eminuit, sine ambitu,
multò magis sine aliorum despeclu.